8. Nisi obstat lex in casu 6. t. t. in b. l. inclum.  
2. l. od. t. t. b. lucidenci utilitas, et. necessitas. Na-  
m illud d. utilitas et. necessitas, tunc accipitur  
t. dem, nam qd. qd. l. utile sub necessitate dicitur  
ut ex Aristoteli lib. 9. metaphisicaz c. 4. dicitur  
philosophi recipiunt, et. l. v. u. s. in hac materia qd.  
qd. est natus ad p. servanda bona lecty. l. t. et.  
utile ut docet Lamberting ut d. De rebz in spe-  
dio alienationis n. 9. Alberty Broly De Veris

C. 1. 5. t. t. in b.

Rebz utilitas, et. necessitas

Capitulo de iure lib. 2. c. 49.

Requiritur aut. consensu Capituli et Collegii ad for-  
num Campani regni sui re alienanda, et illud, et  
in quibus an sit evidens utilitas in alienat. Et tam  
inc. i. h. t. lib. 6. cum gta. Hugo Illig, Ripa inc. t.  
curia n. 6. De iudic. Et eodem teste Simulo d.  
40. vol. i. et tam inc. i. De his que fiunt a maij.  
Et l. 10. ff. de p. l. Et de hoc illi p. instrumen-  
tis spale et sic necesse est, et Formas suig in-  
strumenti referat Rebus. in d. expensio alienat.  
n. 13. Auend. lib. 2. De Exec. mand. regum c. 4.  
c. 30. Et stabit ex formatarij instrumentorij  
Et ex tom. gramati. d. 28.

Subscriptio aut. canonicorij consuetudine su-  
blata e, et loco lig. sufficit auctoritas Fabelio-  
nis seu Secretarij, et ut ipse presentibz ditz cano-  
nicis subscribat ut docet imm. c. n. 2. De his  
que fiunt a pl. Soci. n. 15. Voll. Greg. in d. l. 2.  
ff. de p. l. c. Rebus. in expensio alien. n. 17.

De ab Archiepis. Epis, et alijs inferioribz siue  
regularibz, siue secularibz docet Card. inc. per-  
pendimz col. 7. de d. l. ex mu. Perusij inc.  
l. col. 3. h. t. lib. 6. Cobb. lib. 1. var. c. 3. Et  
lib. 2. c. 17. Et inc. Joanni. De t. an. 2. Rebus.  
in d. expensio n. 30. Auend. d. c. 4. n. 32. Et  
Greg. in d. l. 2. gta. 2.

Et quibz stat. n. ee. in usu forma re-  
lata in autent. a hoc Jus. de iur. et a gra-  
ciano inc. la. n. 6. hoc Jus. 10. gta. l. in l. 2. ff.  
l. 4. p. l. Ut docet Bar. n. 19. Paulij n. 3. in  
d. autent. a hoc Jus, felix in d. e. e. ubi can. n. 9. t.  
re Jud. gta. Hugo Illig. inc. i. h. t. in b. Rebus.  
in d. ment. ad d. l. iur. regias Galliz in p. g. 5.

In trib. rusticum incipium

13. Anumerant feru rustice et coloni rebz immobili bz  
qz emancipa rustica ff. membra rebz immobilium  
atqz idco in l. 3. D. de diu. et temp. p. long. t. p. p.  
posse. mancipia p. rebz dicuntur, intellige mancu  
p. rustica x. l. 1. Sac. edictali & sic illud (de r.  
Ingt. l. 1. in l. 4. & si feru. D. de r. p. filz. Explicat  
Credite l. 1. fac. Nouella 7. roll. 1. Et adde De bac.  
lib. 1. V. 1. cap. 1. & 2.